

Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro

Måbjerg Skolevej 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 78 25 31 18

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro Måbjerg Skolevej 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 78 25 31 18
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 39. regnskabsår
Bestyrelse	Jes Thormod Gylling Charlotte Gylling Jens Vinderslev
Direktion	Jes Thormod Gylling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	JTG Holding, Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.246 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.671 t.kr. mod 10.424 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.247 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.411 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,8 % af de samlede aktiver på 11.671 t.kr., hvilket er en stigning på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en øget aktivitet, et uændret resultat samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.245.966	598.805
Distributionsomkostninger	-147.191	-218.679
Administrationsomkostninger	-144.580	-102.349
Resultat før finansielle poster	954.195	277.777
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	198.320	247.287
Andre finansielle indtægter	4.169	0
2 Finansielle omkostninger	-326.520	-203.771
Resultat før skat	830.164	321.293
3 Skat af årets resultat	-182.661	-44.660
Årets resultat	647.503	276.633
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	647.503	276.633
Disponeret i alt	647.503	276.633

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.865.273	1.992.416
4	Produktionsanlæg og maskiner	73.819	36.059
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.939.092</u>	<u>2.028.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.939.092</u>	<u>2.028.475</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.915	335.797
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	73.421	35.937
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	6.209.051	6.042.511
	Andre tilgodehavender	3.600	65.141
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.865</u>	<u>22.990</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.759.852</u>	<u>6.502.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.956.632</u>	<u>1.878.244</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.731.484</u>	<u>8.395.620</u>
	Aktiver i alt	<u>11.670.576</u>	<u>10.424.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	912.280	957.894
Overført resultat	2.998.865	2.305.748
Egenkapital i alt	4.411.145	3.763.642
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	486.301	347.368
Hensatte forpligtelser i alt	486.301	347.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.481	330.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.324	262.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.303.220	4.680.604
Selskabsskat	43.728	296.250
Anden gæld	981.377	743.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.773.130	6.313.085
Gældsforpligtelser i alt	6.773.130	6.313.085
Passiver i alt	11.670.576	10.424.095

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.003.508	1.983.501	3.487.009
Overført via resultatdisponering	0	0	276.633	276.633
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-45.614	0	-45.614
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	45.614	45.614
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	957.894	2.305.748	3.763.642
Overført via resultatdisponering	0	0	647.503	647.503
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-45.614	0	-45.614
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	45.614	45.614
	<u>500.000</u>	<u>912.280</u>	<u>2.998.865</u>	<u>4.411.145</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.096.682	1.681.804
Pensioner	262.138	219.392
Andre omkostninger til social sikring	55.128	52.247
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.000</u>	<u>18.685</u>
	<u>2.419.948</u>	<u>1.972.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	326.366	193.577
Andre finansielle omkostninger	<u>154</u>	<u>10.194</u>
	<u>326.520</u>	<u>203.771</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.728	296.250
Årets regulering af udskudt skat	138.933	-225.564
Underskud anvendt i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-26.026</u>
	<u>182.661</u>	<u>44.660</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.201.401	5.519.826	335.078
Tilgang	<u>0</u>	<u>56.965</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.201.401</u>	<u>5.576.791</u>	<u>335.078</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>1.754.385</u>	<u>1.872.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.754.385</u>	<u>1.872.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	1.963.370	7.355.767	335.078
Årets afskrivninger	<u>127.143</u>	<u>19.205</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>2.090.513</u>	<u>7.374.972</u>	<u>335.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.865.273</u>	<u>73.819</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>695.688</u>	<u>73.819</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>4.650.000</u>		

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.525.108	35.937
Aconto faktureringer	<u>-4.451.687</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>73.421</u>	<u>35.937</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>73.421</u>	<u>35.937</u>
	<u>73.421</u>	<u>35.937</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
